
 

Приложение №3 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
 

приказом МАОУ «Гимназия №1» 

_____._____.2020г.  №  _______ 
 
 

РАСПИСАНИЕ уроков по МАОУ «Гимназия № 1» 

на период дистанционного обучения с 27 по 30 апреля 2020 года  
 

     5 А 5 Б 5 В 5 Г 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к
  10.00 – 10.05 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 Математика   английский язык  русский язык  география   

2 11.00 – 11.30 русский язык  Математика   технология   английский язык онлайн 

3 12.00 – 12.30 английский язык онлайн русский язык онлайн технология  онлайн Математика   

4 12.45 – 13.15 биология   география   Математика   ИЗО  онлайн 

5 13.30 – 14.00 технология  онлайн башкирский язык онлайн биология  онлайн русский язык  

6 14.15 –14.45 технология   Литература   английский язык  Литература   

7 15.00 – 15.30     ИЗО     
           

вт
о
р
н
и
к
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 английский язык  английский язык  русский язык онлайн английский язык  

2 11.00 – 11.30 русский язык онлайн Математика   История   Математика  онлайн 

3 12.00 – 12.30 История   Физкультура онлайн Математика  онлайн русский язык  

4 12.45 – 13.15 математика   Литература   английский язык  Физкультура онлайн 

5 13.30 – 14.00 Физкультура онлайн русский язык онлайн Литература   История   

6 14.15 –14.45 Литература   История   ОДНКНР   Литература   

7 15.00 – 15.30 ОДНКНР   ОДНКНР   Физкультура    
            

ср
ед
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 Математика  онлайн английский язык онлайн ритмика   русский язык онлайн 

2 11.00 – 11.30 русский язык  русский язык  английский язык онлайн Математика   

3 12.00 – 12.30 английский язык  информатика   Математика   биология онлайн 

4 12.45 – 13.15 башк. язык/краеведение  русский язык  география   технология   

5 13.30 – 14.00 география  онлайн Математика  онлайн русский язык  технология   

6 14.15 –14.45 ритмика   технология   башк. яз./краеведение онлайн английский язык  

7 15.00 – 15.30   технология     ОДНКНР   
           



ч
ет

в
ер
г 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 Литература  онлайн английский язык  Математика   ритмика   

2 11.00 – 11.30 информатика   музыка  онлайн Литература   русский язык онлайн 

3 12.00 – 12.30 музыка  онлайн Математика   русский язык онлайн башк. яз./краеведение онлайн 

4 12.45 – 13.15 Математика   биология  онлайн английский язык  английский язык  

5 13.30 – 14.00 русский язык  ИЗО   музыка  онлайн Математика   

6 14.15 –14.45 История   ритмика   История   Информатика   

7 15.00 – 15.30 английский язык  Классный час  Классный час  музыка  
           

     5 А 5 Б 5 В 5 Г 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Приложение №3 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
 

приказом МАОУ «Гимназия №1» 

_____._____.2020г.  №  _______ 
 
 

РАСПИСАНИЕ уроков по МАОУ «Гимназия № 1» 

на период дистанционного обучения с 27 по 30 апреля 2020 года  
 

     6 А 6 Б 6 В 6 Г 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к
  10.00 – 10.05 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 математика   русский язык  математика   русский язык онлайн 

2 11.00 – 11.30 история  онлайн математика   башк. яз./краеведение  математика   

3 12.00 – 12.30 технология   башк. яз./краеведение онлайн русский язык онлайн история  онлайн 

4 12.45 – 13.15 технология   литература   история     физкультура  

5 13.30 – 14.00 русский язык  английский язык онлайн физкультура онлайн башк. яз./краеведение  

6 14.15 –14.45 английский язык онлайн физкультура  ИЗО    ИЗО     

7 15.00 – 15.30 .-------/краеведение        
           

вт
о
р
н
и
к
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 математика  онлайн литература   русский язык  литература   

2 11.00 – 11.30 география   английский язык  английский язык онлайн английский язык  

3 12.00 – 12.30 русский язык  география  онлайн математика   русский язык  

4 12.45 – 13.15 литература   русский язык  технология   вн.англ.яз.   

5 13.30 – 14.00 ритмика  онлайн математика   технология   математика  онлайн 

6 14.15 –14.45 английский язык  ритмика  онлайн биология  онлайн технология   

7 15.00 – 15.30 вн.англ.язык   ИЗО  литература  технология  онлайн 
            

ср
ед
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 физкультура  математика  онлайн русский язык  русский язык  

2 11.00 – 11.30 русский язык онлайн биология   история    онлайн история   

3 12.00 – 12.30 математика   история  онлайн русский язык  литература  онлайн 

4 12.45 – 13.15 русский язык  русский язык  математика  математика   

5 13.30 – 14.00 музыка  онлайн английский язык  английский язык  биология   

6 14.15 –14.45 история   литература   ритмика  онлайн английский язык онлайн 

7 15.00 – 15.30     география     
           



ч
ет

в
ер
г 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 русский язык  русский язык онлайн русский яз.   математика   

2 11.00 – 11.30 математика   технология   английский язык  английский язык  

3 12.00 – 12.30 обществознание  онлайн технология  онлайн литература  онлайн русский язык онлайн 

4 12.45 – 13.15 английский язык  математика   физкультура  обществознание   

5 13.30 – 14.00 литература   английский язык  математика  онлайн ритмика  онлайн 

6 14.15 –14.45 биология  онлайн история  вн.англ.яз.   физкультура  

7 15.00 – 15.30 ИЗО   физкультура    литература   
           

     6 А 6 Б 6 В 6 Г 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
 

приказом МАОУ «Гимназия №1» 

_____._____.2020г.  №  _______ 
 
 

РАСПИСАНИЕ уроков по МАОУ «Гимназия № 1» 

на период дистанционного обучения с 27 по 30 апреля 2020 года  
 

     7 А 7 Б 7 В 7 Г 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к
  10.00 – 10.05 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 английский язык  алгебра  онлайн геометрия  онлайн физика   

2 11.00 – 11.30 ИЗО   английский язык  английский язык  алгебра   

3 12.00 – 12.30 русский язык  онлайн ИЗО  онлайн история   биология онлайн 

4 12.45 – 13.15 литература   история   физика   литература   

5 13.30 – 14.00 геометрия  онлайн русский язык  русский язык  ОДНКНР  онлайн 

6 14.15 –14.45 башк. яз./краеведение  литература   ритмика  онлайн физкультура  

7 15.00 – 15.30 физика   физкультура      
           

вт
о
р
н
и
к
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 информатика   башк. яз./краеведение  алгебра   английский язык  

2 11.00 – 11.30 география  онлайн русский язык онлайн английский язык онлайн история    

3 12.00 – 12.30 физкультура  алгебра    физкультура  русский язык  онлайн 

4 12.45 – 13.15 алгебра  информатика  онлайн русский язык  геометрия   

5 13.30 – 14.00 английский язык онлайн музыка   ОДНКНР онлайн ИЗО онлайн 

6 14.15 –14.45 русский язык   история   обществознание   алгебра   

7 15.00 – 15.30 ритмика   география   литература   обществознание   
            

ср
ед
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 алгебра  онлайн геометрия   английский язык  литература   

2 11.00 – 11.30 английский язык  обществознание   алгебра  онлайн английский язык  

3 12.00 – 12.30 русский язык  английский язык онлайн биология онлайн русский язык  

4 12.45 – 13.15 физкультура онлайн биология   русский язык  башк. яз./краеведение онлайн 

5 13.30 – 14.00 история   русский язык  музыка   физкультура  

6 14.15 –14.45 литература  физкультура онлайн геометрия   информатика   

7 15.00 – 15.30     информатика   география  онлайн 
           



ч
ет

в
ер
г 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 русский язык   география  онлайн физкультура  русский язык  

2 11.00 – 11.30 обществознание  онлайн физика   башкирский язык онлайн алгебра  онлайн 

3 12.00 – 12.30 физика   ОДНКНР онлайн алгебра   технология   

4 12.45 – 13.15 музыка онлайн русский язык  физика  технология   

5 13.30 – 14.00 алгебра   алгебра  русский язык онлайн физика   

6 14.15 –14.45 география   английский язык  история   английский язык онлайн 

7 15.00 – 15.30 ОДНКНР   литература  литература   история    
           

     7 А 7 Б 7 В 7 Г 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
 

приказом МАОУ «Гимназия №1» 

_____._____.2020г.  №  _______ 
 

 

РАСПИСАНИЕ уроков по МАОУ «Гимназия № 1» 

на период дистанционного обучения с 27 по 30 апреля 2020 года  
 

     8 А 8 Б 8 В 8 Г 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к
  10.00 – 10.05 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 физкультура  физика  онлайн история  онлайн технология   

2 11.00 – 11.30 история   физика   алгебра  ОБЖ   

3 12.00 – 12.30 обществознание   русский язык  информатика онлайн алгебра  онлайн 

4 12.45 – 13.15 алгебра 8 онлайн информатика  биология   алгебра   

5 13.30 – 14.00 алгебра   биология  онлайн биология   русский язык онлайн 

6 14.15 –14.45 английский язык онлайн биология   физкультура  русский язык  

7 15.00 – 15.30 английский язык  обществознание   физкультура  музыка   
           

вт
о
р
н
и
к
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 литература   география   геометрия   физкультура  

2 11.00 – 11.30 литература   география   геометрия  онлайн физкультура  

3 12.00 – 12.30 ОБЖ   онлайн алгебра  онлайн английский язык  физика  онлайн 

4 12.45 – 13.15 физкультура  алгебра   английский язык  ОДНКНР   

5 13.30 – 14.00 физика  онлайн ОБЖ   онлайн русский язык онлайн английский язык онлайн 

6 14.15 –14.45 география  физкультура  русский язык  английский язык  

7 15.00 – 15.30     музыка     
            

ср
ед
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 биология   литература   география   геометрия   

2 11.00 – 11.30 биология   литература   география   геометрия  онлайн 

3 12.00 – 12.30 русский язык онлайн геометрия  онлайн химия   история   

4 12.45 – 13.15 русский язык  геометрия   химия  онлайн история   

5 13.30 – 14.00 технология  онлайн музыка  онлайн обществознание   биология  онлайн 

6 14.15 –14.45 алгебра   английский язык  история   литература  

7 15.00 – 15.30 информатика  английский язык  физкультура онлайн литература   
           



ч
ет

в
ер
г 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 химия   русский язык  Физика онлайн география   

2 11.00 – 11.30 химия  онлайн русский язык онлайн Физика   география  онлайн 

3 12.00 – 12.30 геометрия  онлайн физкультура  английский язык онлайн химия  онлайн 

4 12.45 – 13.15 геометрия   ОДНКНР   английский язык  химия   

5 13.30 – 14.00 английский язык  химия  онлайн русский яз.   информатика  

6 14.15 –14.45 английский язык  химия   ОДНКНР   английский язык  

7 15.00 – 15.30 ОДНКНР   технология   технология   английский язык  
           

     8 А 8 Б 8 В 8 Г 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
 

приказом МАОУ «Гимназия №1» 

_____._____.2020г.  №  _______ 
 

 

РАСПИСАНИЕ уроков по МАОУ «Гимназия № 1» 

на период дистанционного обучения с 27 по 30 апреля 2020 года  
 

     9 А 9 Б 9 В 9 Г 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к
  10.00 – 10.05 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 химия  онлайн география   алгебра   биология  онлайн 

2 11.00 – 11.30 химия   география   алгебра  онлайн биология   

3 12.00 – 12.30 алгебра  онлайн русский язык онлайн география   история  онлайн 

4 12.45 – 13.15 алгебра   русский язык  география  онлайн история   

5 13.30 – 14.00 физкультура  алгебра  онлайн физкультура  алгебра  онлайн 

6 14.15 –14.45 история  онлайн ОБЖ  онлайн литература  онлайн физкультура  

7 15.00 – 15.30 история   физкультура  литература   физкультура  
           

вт
о
р
н
и
к
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 физика  онлайн английский язык онлайн геометрия   химия  онлайн 

2 11.00 – 11.30 физика   английский язык  геометрия  онлайн химия   

3 12.00 – 12.30 биология  онлайн геометрия  онлайн химия  онлайн русский язык онлайн 

4 12.45 – 13.15 биология   геометрия   химия   русский язык  

5 13.30 – 14.00 литература  онлайн химия  онлайн история  онлайн английский язык онлайн 

6 14.15 –14.45 литература   химия   башкирский язык  английский язык  

7 15.00 – 15.30 Вн. рус.яз.   история   классный час  Вн. матем   
            

ср
ед
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 русский язык онлайн физика  онлайн русский язык онлайн геометрия  онлайн 

2 11.00 – 11.30 русский язык  физика   русский язык  геометрия   

3 12.00 – 12.30 геометрия  онлайн литература  онлайн англ.яз. онлайн физкультура  

4 12.45 – 13.15 геометрия   литература   англ.яз.  физика  онлайн 

5 13.30 – 14.00 ОБЖ  онлайн физкультура онлайн алгебра  онлайн физика   

6 14.15 –14.45 английский язык  биология   физика   литература  онлайн 

7 15.00 – 15.30 английский язык  биология   физика   литература   
           



ч
ет

в
ер
г 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 информатика онлайн история  онлайн биология   ОБЖ  онлайн 

2 11.00 – 11.30 география   история   биология  онлайн информатика  

3 12.00 – 12.30 английский язык онлайн алгебра  онлайн физика онлайн алгебра  онлайн 

4 12.45 – 13.15 английский язык  алгебра   физкультура онлайн алгебра   

5 13.30 – 14.00 алгебра  онлайн информатика онлайн история   география онлайн 

6 14.15 –14.45 физкультура  башкирский язык  история   английский язык  

7 15.00 – 15.30 физкультура  классный час  Вн. матем.  английский язык  
           

     9 А 9 Б 9 В 9 Г 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
 

приказом МАОУ «Гимназия №1» 

_____._____.2020г.  №  _______ 
 

 

РАСПИСАНИЕ уроков по МАОУ «Гимназия № 1» 

на период дистанционного обучения с 27 по 30 апреля 2020 года  
 

 

     10 А 10 Б 10 В 10 Г 10 Д 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к
 

 10.00 – 10.05 
Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

1 10.15 – 10.45 математика  онлайн литература  онлайн ОБЖ онлайн право  онлайн физика   

2 11.00 – 11.30 математика  литература   физкультура  право   физика  онлайн 

3 12.00 – 12.30 ОБЖ онлайн математика  онлайн физика   география 6 онлайн информатика  онлайн 

4 12.45 – 13.15 литература   математика   физика   физкультура  информатика   

5 13.30 – 14.00 
английский 

язык 

онлайн 
информатика  онлайн химия  онлайн математика  онлайн история  онлайн 

6 14.15 –14.45 
английский 

язык 

 
информатика   химия  

 
математика  

 
история  

 

7 15.00 – 15.30 литература     астрономия  онлайн   ОБЖ  
  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

вт
о
р
н
и
к
 

 10.00 – 10.05 
Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

1 10.15 – 10.45 история   английский язык онлайн математика  онлайн литература  онлайн 
английский 

язык 
онлайн 

2 11.00 – 11.30 история   английский язык  математика   литература   
английский 

язык 
 

3 12.00 – 12.30 русский язык онлайн физика  онлайн биология   
английский 

язык 
онлайн математика  онлайн 

4 12.45 – 13.15 русский язык  физика   биология  онлайн 
английский 

язык 
 математика   

5 13.30 – 14.00 астрономия  онлайн математика   
английский 

язык 
онлайн математика  онлайн русский язык онлайн 

6 14.15 –14.45 естествознание  онлайн история  онлайн 
английский 

язык 
 математика   русский язык  

7 15.00 – 15.30   ОБЖ     естествознание   литература   
   

  
 

 
 

 
 

   
 

 



     10 А 10 Б 10 В 10 Г 10 Д 
ср
ед
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

1 10.15 – 10.45 литература  онлайн астрономия  онлайн история  онлайн экономика  онлайн физкультура онлайн 

2 11.00 – 11.30 литература   физкультура  история   экономика   информатика   

3 12.00 – 12.30 физкультура  математика  онлайн русский язык онлайн история  онлайн химия онлайн 

4 12.45 – 13.15 физкультура  математика   литература   история   математика   

5 13.30 – 14.00 
английский 

язык 
онлайн русский язык 

онлайн 
химия  

онлайн 
естествознание   математика 

онлайн 

6 14.15 –14.45 
английский 

язык 
 литература  

 
химия  

 
физкультура онлайн физкультура 

 

7 15.00 – 15.30 право  онлайн э/к физика   физкультура    информатика  
             

ч
ет

в
ер
г 

 10.00 – 10.05 
Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 

1 10.15 – 10.45 русский язык онлайн математика 17 онлайн 
английский 

язык 
 математика  онлайн математика   

2 11.00 – 11.30 литература   математика 17  
английский 

язык 
 математика   астрономия онлайн 

3 12.00 – 12.30 история  онлайн физика 21 онлайн математика  онлайн астрономия  онлайн литература  онлайн 

4 12.45 – 13.15 история   физика 21  математика   английский язык  литература   

5 13.30 – 14.00 математика  онлайн химия онлайн физика  онлайн русский язык онлайн английский язык онлайн 

6 14.15 –14.45 математика   английский язык  физика   информатика   английский язык  

7 15.00 – 15.30 естествознание   английский язык  информатика  онлайн информатика     
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
 

приказом МАОУ «Гимназия №1» 

_____._____.2020г.  №  _______ 
 

 

РАСПИСАНИЕ уроков по МАОУ «Гимназия № 1» 

на период дистанционного обучения с 27 по 30 апреля 2020 года  
 

 

     11 А 11 Б 11 В 11 Г 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к
  10.00 – 10.05 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 английский язык онлайн математика  онлайн литература  онлайн история   

2 11.00 – 11.30 английский язык  математика   литература   история  онлайн 

3 12.00 – 12.30 физкультура онлайн английский язык онлайн химия  онлайн математика  онлайн 

4 12.45 – 13.15 физкультура  английский язык  химия   математика   

5 13.30 – 14.00 МХК  онлайн э/к физика   физика  онлайн английский язык онлайн 

6 14.15 –14.45 история   химия онлайн физика   английский язык  

7 15.00 – 15.30 история         
           

вт
о
р
н
и
к
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 естествознание   литература  онлайн математика  онлайн экономика  онлайн 

2 11.00 – 11.30 естествознание  онлайн литература   математика   экономика   

3 12.00 – 12.30 математика  онлайн физика  онлайн английский язык онлайн литература  онлайн 

4 12.45 – 13.15 математика   физика   английский язык  литература   

5 13.30 – 14.00 литература  онлайн математика   биология   география  онлайн 

6 14.15 –14.45 литература   информатика  онлайн биология  онлайн география   

7 15.00 – 15.30   информатика     естествознание   
            

ср
ед
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 английский язык онлайн история  онлайн химия  онлайн информатика онлайн 

2 11.00 – 11.30 английский язык  история   химия   история   

3 12.00 – 12.30 русский язык онлайн математика  онлайн физкультура онлайн математика  онлайн 

4 12.45 – 13.15 русский язык  математика   физкультура  математика   

5 13.30 – 14.00 история  онлайн физкультура  математика  онлайн английский язык  

6 14.15 –14.45 история   физкультура онлайн математика   естествознание  онлайн 

7 15.00 – 15.30   английский язык  литература   английский язык  



           

ч
ет

в
ер
г 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 математика  онлайн физика  онлайн русский язык онлайн физкультура онлайн 

2 11.00 – 11.30 математика   физика   эк генетика   информатика   

3 12.00 – 12.30 ОБЖ   онлайн информатика  онлайн биология  онлайн русский язык онлайн 

4 12.45 – 13.15 русский язык  информатика   физика   история   

5 13.30 – 14.00 история   русский язык онлайн физика   литература  онлайн 

6 14.15 –14.45 право онлайн физкультура  история  онлайн ОБЖ    

7 15.00 – 15.30 литература   английский язык  ОБЖ   физкультура  
           

     11 А 11 Б 11 В 11 Г 
 

 


